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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02018007B

2. Data e Regjistrimit 18/08/2020
3. Emri i Subjektit TECH GROUND SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes Ndertesa 223, H.18, Ap.25, 
Njesia Nr. 7, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e Teknologjise se Informacionit. 

Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje I Rrjeteve te 
Komunikimit Network dhe Telefonise. Projektim, Zhvillim 
dhe Mirembajtje te gjithe modeleve te Sistemeve Te 
Sigurise. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje 
DATACENTER dhe  DISASTER RECOVERY. Projektim, 
Zhvillim dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise Elektrike. 
Servis dhe Mirembajtje per te gjithe pajisjet Elektronike dhe 
IT. Sherbime infrastrukturash Hosting dhe Housing ne emer 
te paleve te treta ose jo dhe dhenia e te gjitha zgjidhjeve 
VPS.Auditime dhe ekspertiza ne fushen e Teknologjise se 
Informacionit, ndjekjen e procedurave me qellim testimin, 
kontrollin, ekspertizen teknike dhe profesionale per te gjithe 
llojet e sistemeve kompjuterike, programeve kompjuterike 
(software) dhe bazave te te dhenave.Kerkim, idejim, 
planifikim, projektim, zhvillim, monitorim dhe mirembatje 
software-ve si dhe impianteve te cdo lloji dhe tipi si dhe te 
infrastruktures dhe rrjeteve informatike ne pergjithesi. 
Perfaqesim, prokurim, ndermjetesim, dhenie me qira dhe 
shitje e software-ve dhe e pajisjeve kompjuterike dhe 
elektronike dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi. 
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Pershtatje dhe transformimin e software-ve, depozitimin e 
algoritmeve dhe patentave software dhe dhenien e tyre ne 
perdorim ose transferirnin e tyre tek palet e treta. Projektim 
dhe modifikim grafik te cdo lloji, ndertim i faqeve te 
ndryshme civile dhe industriale, dizajn grafik, zhvillim, 
stampim dhe modifikim te pamjeve te cdo lloj imazhi ardhur 
nga cdo lloj burimi; Krijimi faqeve web dhe aplikacioneve 
web
Darin Gezdari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 
11. Ortakët DarinGezdari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECH GROUND SERVICES
Web site: www.techgroundservices.com
E-Mail: info.tgs.al@gmail.com  
Telefon: 0694477901  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576455-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-594595-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 25.09.2020, ndermjet 
pales  shitese Darin Gezdari dhe pales blerese Denis Zanon.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Zanon")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73644FB0-4197-4D67-BF1D-0637032DBD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46FC405-C814-4326-9991-28CA6E2F8D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42C2C68-7984-4C85-A8B2-698893BA7ECE
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eshte larguar ortaku:            ("Darin Gezdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654405-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import, Eksport dhe Tregtim te gjithe pajisjeve Elektronike, te 
sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve 
si: hardware, software, networking etj. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje i Rrjeteve te 
Komunikimit Network dhe Telefonise Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje te gjithe 
modeleve te  Sistemeve Te Sigurise Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje DATACENTER 
dhe DISASTER RECOVERY. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise 
Elektrike. Servis dhe Mirembajtje per te gjithe pajisjet Elektronike dhe IT. Sherbime 
infrastrukturash Hosting dhe Housing ne emer te paleve te treta ose jo dhe dhenia e te 
gjitha zgjidhjeve VPS. Auditime dhe ekspertiza në fushën e Teknologjise se Informacionit, 
ndjekjen e procedurave me qëllim testimin, kontrollin, ekspertizën teknike dhe profesionale 
për të gjithë llojet e sistemeve kompjuterike, programeve kompjuterike (software) dhe 
bazave të të dhënave. Kerkim, ideim, planifikim, projektim, zhvillim, monitorim dhe 
mirembatje software-ve si dhe impianteve te cdo lloji dhe tipi si dhe te infrastruktures dhe 
rrjeteve informatike ne pergjithesi. Import-eksport, perfaqesim, prokurim, ndermjetesim, 
dhenie me qira dhe shitje e software-ve dhe e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike 
dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi. Pershtatje dhe transformimin e software-ve, 
depozitimin e algoritmeve dhe patentave software dhe dhenien e tyre ne perdorim ose 
transferirnin e tyre tek palet e treta. Projektim dhe modifikim grafik te cdo lloji, ndertim i 
faqeve te ndryshme civile dhe industriale, dizajn grafik, zhvillim, stampim dhe modifikim te 
pamjeve te cdo lloj imazhi ardhur nga cdo lloj burimi; Krijimi faqeve web dhe 
aplikacioneve web.")          u be            ("Konsulence ne fushen e Teknologjise se 
Informacionit. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje I Rrjeteve te Komunikimit 
Network dhe Telefonise. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje te gjithe modeleve te 
Sistemeve Te Sigurise. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje DATACENTER dhe  
DISASTER RECOVERY. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te 
Fuqise Elektrike. Servis dhe Mirembajtje per te gjithe pajisjet Elektronike dhe IT. 
Sherbime infrastrukturash Hosting dhe Housing ne emer te paleve te treta ose jo dhe 
dhenia e te gjitha zgjidhjeve VPS.Auditime dhe ekspertiza ne fushen e Teknologjise 
se Informacionit, ndjekjen e procedurave me qellim testimin, kontrollin, ekspertizen 
teknike dhe profesionale per te gjithe llojet e sistemeve kompjuterike, programeve 
kompjuterike (software) dhe bazave te te dhenave.Kerkim, idejim, planifikim, 
projektim, zhvillim, monitorim dhe mirembatje software-ve si dhe impianteve te cdo 
lloji dhe tipi si dhe te infrastruktures dhe rrjeteve informatike ne pergjithesi. 
Perfaqesim, prokurim, ndermjetesim, dhenie me qira dhe shitje e software-ve dhe e 
pajisjeve kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE943ECB-8BB2-40F4-ABE4-3C1D1699FE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B5D13B-8B26-4D34-8C64-6FAD020287DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B5D13B-8B26-4D34-8C64-6FAD020287DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EA0D43-7433-4B11-9167-9481E519D004
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Pershtatje dhe transformimin e software-ve, depozitimin e algoritmeve dhe patentave 
software dhe dhenien e tyre ne perdorim ose transferirnin e tyre tek palet e treta. 
Projektim dhe modifikim grafik te cdo lloji, ndertim i faqeve te ndryshme civile dhe 
industriale, dizajn grafik, zhvillim, stampim dhe modifikim te pamjeve te cdo lloj 
imazhi ardhur nga cdo lloj burimi; Krijimi faqeve web dhe aplikacioneve web")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962059-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
TGS Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Viti 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx
TGS Vendim Asambleje PF 2021.PDF

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045144-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("info@techgroundservices.com")          u be            
("info.tgs.al@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051635-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.11.2022 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Darin Gezdari dhe emerimin e administratorit 
te shoqerise Denis Zanon. Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes Ndertesa 223, H.18, Ap.25, Njesia Nr. 7, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Ndërtesa 223, H.18, AP.25, Njësia Nr.7, Tiranë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DB9B92-8C55-4B50-AD1E-38D8BD9418FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6079D7-A40F-4184-B506-64B5DBE31945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0970CAD-1732-4C3B-B4A0-BFF3AB51E534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0970CAD-1732-4C3B-B4A0-BFF3AB51E534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9020A2-4E73-4672-BC48-3BABF3D80461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3BA89C-5FFF-43B6-A28B-6F5B565ECC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3BA89C-5FFF-43B6-A28B-6F5B565ECC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5C9CE0-C9DC-4B7D-991A-C314DD30279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFAE376-242A-48A2-88BB-628B458AD6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1D98D3-CE81-44C8-B8A8-59641A2986FD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Zanon")                      Nga data "22/11/2022             
Ne daten "22/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Darin Gezdari")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057122-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058395-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes së transferimit të pjesëve të kapitalit 
dhe vendimit, datë 03.01.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave 
nga z Denis Zanon në favor të z Darin Gezdari.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Darin Gezdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Zanon")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065681-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.12.01.2023, per ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darin Gezdari")                      Nga data 
"12/01/2023             Ne daten "12/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Denis Zanon")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12BE11A-5681-40E1-A57C-3BD784006DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07704A0A-BE22-4345-8619-B169C3FD52A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E90CC2-CE2A-4FEB-814A-C5601418E538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD83FA5B-A6FB-4FCB-89F2-6B7E57B17623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DB1B1-0E12-4D80-AA97-FB3BA2709242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E2644E-09FF-40DB-8022-5B8B03CF1948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC219C48-8929-415C-9488-C7873D1952DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3383997F-DCE5-473C-99F9-FAD269F58D56


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079637-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.02.2023 ku 
është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit të shoqërisë. Caktimin e likuidatorit z. 
Darin Gezdari për kryerjen e veprimeve të likuidimit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Darin Gezdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Darin Gezdari")                      Nga data "01/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147816-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
TGS Vendim i Asamblese PF 2022.PDF
TGS shpk Shenimet Shpjeguese Viti 2022_compressed.pdf
M02018007B_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TGS shpk Pasqyrat Financiare Viti 2022_compressed.pdf
TGS Vendim i Asamblese PF 2022.PDF
M02018007B_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283359-05-24

Lista e Dokumenteve:
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit

Datë: 25/12/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF682A1-1579-4441-BCC1-F731434E9AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81E29C6-A4FD-4ECA-9ED6-24E4CB3E997C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B453211C-00C7-4A6B-BE1C-B62B2AE173A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E98684F-F639-41E9-B758-79C454E6A679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECAABEA-21C1-497A-923B-3EE0E47F02AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C165032-548F-46D9-A47C-D0F82102244A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E360D56-721E-4573-8A48-68054672355D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE89A012-FE39-4F53-9213-A0C985196902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE89A012-FE39-4F53-9213-A0C985196902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662FE63D-79F6-4F30-B4E2-09B7B19ACB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA6E93-7933-41B1-8D51-0D69A2222D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C89538F-D614-4874-A6B6-56DF7445B601
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


